
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr LIX/388/2023 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DF8D25D-F526-4A56-8858-563F0E249DD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2024 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 35 024,85 35 024,85 

 75495  Pozostała działalność 0,00 35 024,85 35 024,85 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 35 024,85 35 024,85 

855   Rodzina 6 297 450,00 6 123,71 6 303 573,71 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 743 800,00 6 123,71 5 749 923,71 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 659 000,00 4 123,71 5 663 123,71 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

         
Razem: 77 621 108,85 41 148,56 77 662 257,41 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DF8D25D-F526-4A56-8858-563F0E249DD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2024 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 36 000,00 35 024,85 71 024,85 

 75495  Pozostała działalność 29 000,00 35 024,85 64 024,85 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 0,00 35 000,00 35 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 24,85 24,85 

801   Oświata i wychowanie 23 541 903,95 0,00 23 541 903,95 
 80101  Szkoły podstawowe 11 076 731,00 -3 000,00 11 073 731,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 000,00 1 943,35 121 943,35 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 449 833,00 -4 943,35 444 889,65 
 80104  Przedszkola 9 387 689,90 106,00 9 387 795,90 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 316,00 -330,00 139 986,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 744,00 106,00 142 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 173 478,00 -1 178,00 172 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 8 322,00 1 178,00 9 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 198 675,20 330,00 199 005,20 
 80107  Świetlice szkolne 789 065,00 3 000,00 792 065,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 000,00 3 000,00 48 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 75 520,24 -106,00 75 414,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 126,00 -106,00 12 020,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 440,00 1 178,00 12 618,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 51 954,24 -1 178,00 50 776,24 

855   Rodzina 7 856 038,12 6 123,71 7 862 161,83 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 659 000,00 6 123,71 5 665 123,71 

  3110 Świadczenia społeczne 5 354 521,00 4 000,00 5 358 521,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 123,71 10 123,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 210,00 2 000,00 11 210,00 

Razem: 80 724 257,42 41 148,56 80 765 405,98 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DF8D25D-F526-4A56-8858-563F0E249DD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/2024 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 r.na realizację zadań zleconych przez administrację 
rządową 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 787 000,00 6 123,71 5 793 123,71 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 659 000,00 6 123,71 5 665 123,71 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 659 000,00 4 123,71 5 663 123,71 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 7 023 720,00 6 123,71 7 029 843,71 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DF8D25D-F526-4A56-8858-563F0E249DD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 20/2024 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 r. na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 787 000,00 6 123,71 5 793 123,71 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 659 000,00 6 123,71 5 665 123,71 

  3110 Świadczenia społeczne 5 354 521,00 4 000,00 5 358 521,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 123,71 10 123,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 210,00 2 000,00 11 210,00 

Razem: 7 023 720,00 6 123,71 7 029 843,71 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DF8D25D-F526-4A56-8858-563F0E249DD7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok
	Załącznik 3 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 r.na realizację zadań zleconych przez administrację rządową
	Załącznik 4 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 r. na realizację zadań zleconych przez administrację rządową


